
Níže uvedeného data uzavřeli spolu, na straně jedné:

Jméno, příjmení lfirma :
Byd|iště/sjd|o:
RČ/lČ,

DIČ:

Zastoupeni:
(dále jen kupujicI)

a
na straně druhé:

Jméno, přIjmenúfirma :
Bydlištěkídb:
RČ/lČ:
DIČ:

Zastoupeni:
(dále jen prodávající)

tuto

Paprsek, příspěvková organizace
K Čihadlu 679, 679 63 Velké Opatovice

00838420

neplátci

CARLING AUTO, spol. S r.o.

H va 1308/51, 627 00 Brno

0

KUPNÍ SMLOUVU

d koupi a prodeji motorového vozidla

l.

dmět smlouvy

l) prodávající, který je vl

CITROEN B XTR, č. karoserie VF7 k
výroby 2018 (dále jen au a tímto převádí (prodáv mobil

se všemi jeho součástmi , za úplatu dle ČI. 11./1) t nictví

kupujícího, který jej do svého vlastnictví se všemi součástmi a př u dle

ČI. ll./1),tímto přijímá (kupuje).

2) prodávajicl tímto výslovně prohlašuje a potvrzuje, že je výhradním a jediným vlastníkem

předmětného automobilu, a že je ke dni jeho podpisu této smlouvy oprávněn převést

vlastni kupujíciho.

3) pro zároveň prohlašuje, že předmětný automobil je prost práv třetích osob

(dluhů, tavních práv atp.).



4) prodávajicí předá automobil kupujicimu při podpisu této kupní smlouvy, a to na základě
předávacího protokolu, který slouží zároveň jako doklad o stavu automobilu ke dni podpisu
této smlouvy.

ll.

Kupní cena
l) Kupní cena automobilu se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 427 772,00 KČ

vC. DPH,

2) Kupní cena dle předcházejÍcÍho odstavce bude kupujíchn prodávajÍcÍmu uhrazena

převodem na účet č. dle FA č.: 28100590.

Ill.

Závěrečná a jiná ustanoveni
l) Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti z ni vyplývajici se řídí ust. o oníku
č. 89/2012 Sb. a předpisy souvisejícími.

2) Vlastnické právo k předmětnému automobilu přechází na kupujícího

smlouvy, tzn. přechází na kupujícího dnem podpisu této smlouvy oběma anami.

4) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních; po jednom pro smluvní stran.

5) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu účastníků sm vy, přičemž účastnici tuto
smlouvu podepisují na základě své pravé a svobodné vůle a ůkaz souhlasu s celým

jejím obsahem.

Boskovice, dne 27.08.2018

kupujÍcÍ



,.=
=

Daňový doklad
Prodáva//b"/ Zhotowtel

CARLING AUTO, spol. s.r.o.
Hviezdoslavova 1308/51

627 00 Brno-Slatina

IČ 04950895
DIČ CZO4950895

Číslo dokladu
Smlouva - objednávka
Konstantní symbol

KupujÍcÍ/ Objednatel

- Faktura
28100590

01001227
0308

ankovn/"swj'ení" Československá obchodní b swift CEKOCZPP
ČlŠ/O účtu
IRAN
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddÍl

. C, vložka 92776
' Konečný pňj'emce _

Paprsek, příspěvková organizace
K Čihadlu 679

679 63 Velké Opatovice

l"

Paprsek, příspěvková organizace
K Čihadlu 679

_,.___ --—-_":""1679 63 Velké Opatovice ť" A F :? E í'. l
l 'j; l
7;'j° 3 O. 08, ,2018 i

i
.

. . .. . .

lČ 00838420

¶
' Dodacia p/atebn/"podm/hky

Datum vystavenĹ'
Datum splatnosti:
Datum uskutečněn/"zdanl'te/ného plněni

, . Forma úhrady."

r
k

IČ 00838420

y " "

30.08.2018
30.09.2018
30.08.2018

Převodním přikazem

ČŠ/O katuserie: VF77JBHY6JJ605601 PChr: čiš/o: 982 DMavate/ská faktura 117013179

Intenér: OPIMORFY l Látka Liberia šedá P/évčxbvka: Manuálni S-st.

1CB9AFSKE504A041

OMMOONL8

Doplňky prMejce:

BO
Firestone

sada
BO
BO

BD

BO
BO

BO

BO

Slevy:

Berlingo 1.6 BIueHDi 100 MAN XTR
Písková NOCCIOLA

Sžtzba DPH Cena bez DPH DPH

21,00 % 427 190,08KČ 89 709,92KČ

21,00 % 10 743,80KČ 2 256,20KČ

Cena s DPH

516 9OO,OOKČ

13 00O,OOKČ

AI kola 16"+šrouby+krytky
Zimní pneu 4ks
Střešní nosiče Berlingo

Zatmaveni zadn Ich oken
VyhřIvánI předních sedadel
Gumová vana Berlingo
Blokace zpátečky
zavazadlová sIť

středový úložný box

Autolednička

Mezisoučet

Bonus za starý vůz
Sleva OA 08/2018
Sleva na skladový vůz 08/2018

Mezisoučet

21,00 % 13 695,87KČ 2 876,13KČ 16 572,00KČ
21,00 % 7 107,44KČ 1 492,56KČ 8 6OO,OOKČ

21,00 % 2 644,63KČ 555,37KČ 3 200,00KČ

21,00 % 4 049,59KČ 850,41KČ 4 900,00KČ
21,00 % 6 942,15KČ 1 457,85KČ 8 4OO,OOKČ
21,00 % 661,16KČ 138,84KČ 800,00KČ

21,00 % 5 371,90KČ 1 128,10KČ 6 5OO,OOKČ
21,00 % 661,16KČ 138,84KČ 800,OOKČ

21,00 % 4 545,45KČ 954,54KČ 5 499,99KČ

21,00 % 2 975,21KČ 624,79KČ 3 6OO,OOKČ

48 654,56KČ 58 871,99KČ

21,00 % -24 793,39KČ
21,00 % -80 165,29KČ
21,00 % -28 099,17KČ

- 133 057,85KČ

-5 206,61KČ -30 0OO,OOKČ
-16 834,71KČ -97 0OO,OOKČ

-5 900,83KČ -34 000,0OKČ

- 161 0OO,OOKČ

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín
Strana 1/1

m



,=
=

¢řTF?cjÉn DaňovY doklad - Faktura
Čišlo dokladu
Smlouva - objednávka
Konstantní symbol

28100590
01001227

0308

Vůz celkem
Zaokrwhlení
Celkem po zaokrouhlenÍ
Celkem k úhradě

353 530,59KČ 74 241,42KČ 427 772,01KČ
-0,01KČ

427 772,00KČ
427 772,0OKČ

RozpiS DPH Bez DPH DPH S DPH
21,00 % 353 530,59KČ 74 241,42KČ 427 772,01KČ

Celkem: 353 530,59KČ 74 241,42KČ 427 772,01KČ
l'

Vystavil, Razkko a podpis Fakturu převzal:

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín Stra na 2/1


